
SEDUTA N.  1 DEL  04/06/2021 N.  2 DEL REG. DELIBERE

                   ENTE MORALE

ISTITUZIONE DOTT. B. BOLDRIN

45026 LENDINARA (RO) – VIA G.B.CONTI, 30

VERBALE DI DELIBERAZIONE

DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

OGGETTO

CANONE DI AFFITTO IMMOBILE “VILLINO ALICE” PERIODO GIUGNO-AGOSTO 2021  

L’anno 2021, nel giorno 04 del mese di  giugno, alle ore 19.00, nella Sala Riunioni della

sede istituzionale e  previo esaurimento delle formalità prescritte dalle vigenti disposizioni

di legge, sono stati per oggi convocati in seduta i membri del Consiglio di Amministrazione.

                    PRESENTE  ASSENTE GIUSTIFICATO  

MARTELLO Claudio (Presidente) X

CENTIN Maestro Francesco (Consigliere) X

RIMBANO Don Alberto (Consigliere) X

TONELLO Rag. Simonetta (Consigliere) X

RIVIELLO Laura (Consigliere) X

Il presidente constata che in base alle vigenti disposizioni in materia il numero dei presenti

all’adunanza è legale per la validità delle deliberazioni da assumere.

Il Presidente apre la discussione sull’oggetto sopra indicato.

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

Dato atto

Che l’emergenza sanitaria Covid-19 continua a produrre effetti negativi anche sul
piano economico;



SEDUTA N.  1 DEL  04/06/2021 N.  2 DEL REG. DELIBERE

Vista

la richiesta avanzata dall'Associazione asd Energym di riduzione del canone di affitto;

Tutto ciò premesso e considerato, con i seguenti voti espressi in conformità di legge

Favorevole Contrario Astenuto Assente

MARTELLO Claudio        X

CENTIN Maestro Francesco        X 

RIMBANO Don Alberto               X

TONELLO Rag. Simonetta                X

RIVIELLO Laura                           X
               

DELIBERA

1) di  approvare la proposta di incassare dall'Associazione asd Energym per il periodo

giugno-agosto 2021 un canone d affitto di € 800,00 a fronte dei 1600,00 € mensili;

per contro lo scrivente Ente non pagherà all'Associazione il contributo dovuto per lo

sfalcio d'erba pari ad € 4000,00 annui, compensando in questo modo il mancato

introito per il periodo indicato.  

2) Di  disporre  la  pubblicazione  deliberazione  sul  sito  web  istituzione
(www.istituzioneboldrin.it);

3) Di dichiarare la immediata esecutività del presente provvedimento.

Letto, il presente verbale di deliberazione viene sottoscritto dai presenti.

IL PRESIDENTE
Martello Claudio

f.to Claudio Martello

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

CENTIN Mo. Francesco f.to Francesco Centin

RIMBANO Don Alberto f.to Alberto Rimbano

TONELLO Rag. Simonetta _______________________________

RIVIELLO Laura _______________________________   

http://www.istituzioneboldrin.it/


SEDUTA N.  1 DEL  04/06/2021 N.  2 DEL REG. DELIBERE

      IL SEGRETARIO

Trivellato Barbara

   f.to Barbara Trivellato
      

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si  certifica  che il  presente  verbale  viene  pubblicato  e  affisso all’Albo di  questo Istituto,  nei  modi

prescritti dall’art. 34 della legge 17/07/1890 n. 6972, in data 14/06/2021, ove resterà esposto per 15

giorni consecutivi.

Lendinara, il 04/06/2021

IL PRESIDENTE IL SEGRETARIO
       Martello Claudio Trivellato Barbara

           f.to Martello Claudio_                                                                          f.to Barbara Trivellato      

*******************************************
CERTIFICATO DI ESECUTIVITÀ

La presente deliberazione

[   ] è divenuta esecutiva in data                     , essendone stata dichiarata l’immediata 
esecutività.

[X] è divenuta esecutiva in data 14/06/2021 essendo trascorsi giorni 10 dalla data di inizio 
pubblicazione.

Lendinara, il 04/06/2021

Il SEGRETARIO
Trivellato Barbara

        f.to Barbara Trivellato _   


	IL PRESIDENTE IL SEGRETARIO
	Il SEGRETARIO
	Trivellato Barbara

